A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/931/2021/3304/4182/113

Lot 113

Mesures prises au compas. Les bois situés dans les cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage
mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol Pas de prolongation possible. Des arbres d'avenir marqués de
couleurs sont a préserver. Les arbres marqués d'un triangle et d'un R sont a préserver. Débitage du houppier sur place.

Nombre d'arbres total 495 | -
Volume grumes 27,161 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 27161 m?
Cube moyen 55  dm?
Circonférence moyenne 37,828 | cm
Surface de coupe 1,040 ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 @ -
Triage Triage De Ortho | --
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HALBOLERY -cpe 4 | -
Vente Vente chauffage = -

Mercredi 03 mars 2021 a 19:30
Salle du Plateau a Vecmont

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0474/08.41.08
https://wallowood.be/ventes/2021/03/4182
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-a-vecmont

25

35

45

55
65

75

Total grumes 405

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
87
155
7,611
102
44
12,710
12
2,172
5
1,215
23,708

Feuillus Divers
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
41
30

1,908
16
3

1,545
90 3,453



