

RW/931/2021/3304/4182/113

Lot 113

Mesures prises au compas. Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol Pas de prolongation possible. Des arbres d'avenir marqués de couleurs sont à préserver. Les arbres marqués d'un triangle et d'un R sont à préserver. Débitage du houppier sur place.

Nombre d'arbres total	495	
Volume grumes	27,161	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	27,161	m³
Cube moyen	55	dm³
Circonférence moyenne	37,828	cm
Surface de coupe	1,040	ha
Contact	VERDIN Amandine, 0474/08.41.08	
Triage	Triage De Ortho	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HALBOLERY - cpe 4	
Vente	Vente chauffage Mercredi 03 mars 2021 à 19:30 Salle du Plateau à Vecmont	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	Feuillus Divers Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Cloisonnement Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	87		41	
35	155		30	
		7,611		1,908
45	102		16	
55	44		3	
		12,710		1,545
65	12		-	
		2,172		
75	5		-	
		1,215		
Total grumes	405	23,708	90	3,453
Houppiers/Taillis	-		-	